avente per oggetto “Intervento di conservazione di serramenti presso complesso Bastogi- Sede in uso al Consiglio 
Regionale della Toscana –via Cavour 18 Firenze. Proposta di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. a del 
Dlgs 36/2023” in cui, tra le altre, si rappresenta  

✓ che l’importo stimato per i lavori in oggetto è pari ad € 149.900,89 (euro centoquarantanovemilanovecento/89) 
al netto IVA di legge al 22% di cui € 144.121,17 per lavori da assoggettare a ribasso ed € 5.779,72 corrispondenti 
alla stima dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso; i costi della manodopera sono stimati in € 70.604,97 al 
netto IVA 22%;